
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 104 Lunes 2 de mayo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 48219

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
14

57
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

14575 Anuncio de formalización de contrato de la UDIAT Centre Diagnòstic,
S.A., para la contratación del servicio de mantenimiento de equipos de
diagnóstico para la imagen. Expediente 11SER0049.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: UDIAT Centre Diagnòstic, S.A.
b) Dependencia que tramita el expediente: Consejo de Administración.
c) Número de expediente: 11SER0049.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.tauli.cat y la plataforma

electrónica de contratación de la Generalitat de Catalunya.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Mantenimiento de equipos de diagnóstico para la imagen.
c) Lote: 1 lote.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Número 306, de 17/12/2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Anticipada (abarca los ejercicios 2011 y 2012).
b) Procedimiento: Abierto armonizado.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 1.070.435,10 euros. Importe total:
1.263.113,42 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 18 de marzo de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 14 de abril de 2011.
c) Contratista: Siemens, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 1.070.435,10. euros. Importe

total: 1.263.113,42. euros.

Sabadell, 19 de abril de 2011.- Dirección de Economía, Finanzas y Patrimonio,
Sr. D. Joan Ramón Marsal i Yúfera.

ID: A110030852-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-04-29T18:17:57+0200




